Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10 ст. Губской

Мостовского района Краснодарского края

Приказ

15 сентября 2006 г.

№ 5/1

О создании Совета школы

Для создания условий для организации управления учебной и воспитательной деятельностью школы

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет школы, включив в ее состав педагогов, учащихся школы, членов родительского комитета, представителей общественности станицы Губской.

2. Председателю Совета школы представить для утверждения план его работы до 01.10.2006 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Е.Ю. Никкерову.

Директор школы                                                             В.В. Лимарев